
Veřejné setkání s týmem VRT (Vysokorychlostní tratě) ze Správy 

železnic v Kasalicích 

 

Zveme vás na veřejné setkání k tématu VRT (vysokorychlostní trať) se 

zástupci Správy Železnic, které se bude konat ve čtvrtek 7. 11. 2024 

od 17 hodin v Obecním hostinci v Kasalicích. 

 

Zástupci Stavební správy vysokorychlostních tratí (VRT) vás seznámí s 

prezentací, ve které podrobně představí údajné přínosy vysoko-

rychlostní železnice, průběh přípravy a její podobu ve Východních 

Čechách. 

Využijte možnosti setkat se se specialisty z řad Správy železnic (SŽ) a 

klást jim dotazy k tématu VRT, které se týká i naší obce. Zástupci SŽ 

budou připraveni zodpovědět veškeré vaše dotazy. 

Další informace o projektu naleznete na stránkách www.vrtky.cz 

 

Obecní úřad Vyšehněvice 23.10.2024 

 

https://vrtky.cz/

